平成29年　4月　吉日
会員各位
（社）沖縄県臨床検査技師会
会長　松川正男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　学術担当副会長　山城　篤
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生理機能検査部門長　松田英世
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　循環・呼吸生理分野長　和久井萌
（公印省略）
臨床生理検査分野 神経伝導検査勉強会のご案内
拝啓　仲秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、臨床生理検査分野では、下記のごとく神経伝導検査の勉強会を開催いたします。日本光電九州株式会社の徳田 勝先生を招き、神経伝導検査の手順とハンズオン、症例提示などの講義を予定しています。
皆様、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。
敬具

記
日　時  ： 平成 29年 5月 18日（木曜日） 19時～20時30分
場　所  ： 中頭病院　中頭ホール
講　師　： 徳田　勝（日本光電九州株式会社）

参加費： 会員・学生無料、非会員3000円
（生涯教育研修課程履修　会場研修・専門教科20点加算）
【連絡先】
中頭病院　臨床検査部
平良　慎也　　　　　　 　 tel：098-939-1300（内線：2121）
　　　　　　　　　　　fax：       e-mail：golgo_96@yahoo.co.jp
豊見城中央病院　検査科
松田 英世　　　　　　 　 tel：098-850-3811（内線：1121）
　　　　　　　　　　　fax：098-850-9533       e-mail：kensa@yuuai.or.jp